



Câmara Municipal de Uruana <camara@camarauruana.mg.gov.br>

## Proposta Comercial

1 mensagem

**Construtora Só Fôrma Ltda** <construtorasoformalda@gmail.com>  
Para: camara@camarauruana.mg.gov.br

21 de setembro de 2018 09:40

Bom dia,

Segue em anexo Proposta Comercial para execução de reforma do Plenário da Câmara Municipal.  
ATT

**Eng. Ademar Faria**  
**Construtora Só Fôrma Ltda**  
*Rua Nossa Senhora do Carmo 129*  
*Unai - Minas Gerais*  
*Fone: (38) 3676 5077*



**Planilha Camara Municipal Uruana de Minas.pdf**  
64K



Construtora Só Fôrma Ltda  
CNPJ: 02.150.640/0001-03 INSC. Estadual: 001112641.00-55



**CONSTRUTORA  
SÓ FÔRMA LTDA**

FONE/FAX: (38) 3676-5077

OBRA: REFORMA PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL	
LOCAL: AVENIDA BRASÍLIA S/N - URUANA DE MINAS /MG	
DATA:	21/09/2018
VALOR:	R\$ 19.730,29

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO S/ LDI	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
<b>1.0</b>	<b>REVESTIMENTO / PISO</b>					
1.1	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M² E 10M². AF_06/19	m²	117,51	109,40	142,22	16.712,27
<b>TOTAL ITEM 1.0</b>						<b>16.712,27</b>
<b>2.0</b>	<b>INSTALAÇÕES ELÉTRICAS / SOM E IMAGEM</b>					
2.2	PONTO DE LUZ EMBUTIDO, INCLUINDO ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO E CAIXA COM ESPELHO (POR UNIDADE)	unid	5,00	137,40	178,62	893,10
2.3	PONTO SECO PARA INSTALAÇÃO DE SOM, TV, ALARME E LÓGICA. INCLUINDO ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO E CAIXA COM ESPELHO	unid	5,00	126,30	164,19	820,95
	RASGO EM CONCRETO PARA TUBULAÇÃO D = 65 A 100 MM (1 1/2" A 4")	m²	27,00	27,50	35,75	965,25
2.9	ENCHIMENTO DE RASGOS ALVENARIA OU CONCRETO TRAÇO 1:4, D = 32 MM A 50 MM	m²	27,00	9,65	12,55	338,72
<b>TOTAL ITEM 2.0</b>						<b>3.018,02</b>
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>19.730,29</b>